
 

Dane aktualne na dzień: 10-12-2025 03:19

Link do produktu: https://zabawkiemi.pl/lego-ninjago-71770-zloty-smoczy-odrzutowiec-zanea-p-2653.html

  
LEGO NINJAGO 71770 Złoty
smoczy odrzutowiec Zane’a

Cena 290,00 zł

Numer katalogowy 71770

Kod EAN 5702017152028

Producent Lego

Ilość klocków 258 szt.

Rok wydania 2022

Wiek 7+ lat

Opis produktu

Zestaw LEGO® NINJAGO® Złoty smoczy odrzutowiec Zane’a (71770)
pozwala dzieciom w wieku od siedmiu lat odgrywać emocjonujące sceny
z serialu NINJAGO: Crystallized. Imponujący odrzutowiec NINJAGO ma
kokpit dla minifigurek ninja oraz rozkładane złote skrzydła, które
sprawiają, że wygląda jak latająca gwiazda ninja.
Pozwól dzieciom rozwinąć pasję do wojowników ninja dzięki temu
fantastycznemu zestawowi
 Ten zestaw konstrukcyjny ninja zawiera trzy minifigurki: złotego
smoczego Cole’a z kolczastymi skrzydłami złotego smoka, a także
złotego Zane’a i generała Vangelisa do odgrywania porywających walk
dobra ze złem w mieście NINJAGO.
Popularne zabawki dla małych wojowników ninja
 Zabawki NINJAGO pozwalają dzieciom przenieść się do ekscytującego
świata fantastycznych przygód. Pociechy mogą w nim połączyć siły z
Cole’em, Kaiem, Nyą oraz pozostałymi wojownikami ninja i razem z nimi
stanąć do walki z niebezpiecznymi złoczyńcami. Dzieci mogą odgrywać
przygody podczas zabawy mechami, samochodami, smokami i
świątyniami.

Zestaw NINJAGO® z odrzutowcem — fani wojowników ninja będą
się świetnie bawić podczas odgrywania scen z serialu NINJAGO:
Crystallized z zestawem LEGO® NINJAGO Złoty smoczy odrzutowiec
Zane’a (71770)Trzy minifigurki — złoty smoczy Cole ze skrzydłami złotego smoka,
złoty Zane i zły generał Vangelis do odgrywania emocjonujących
starćZabawkowy odrzutowiec NINJAGO® — maszyna ma kokpit dla
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minifigurek oraz skrzydła, które można rozłożyć, aby aktywować
tryb złotego smoka. Dzięki nim odrzutowiec wygląda jak latająca
gwiazda ninjaJeszcze większe przygody — w sprzedaży jest też siedem innych
zestawów inspirowanych serialem NINJAGO®: Crystallized, m.in.
Złoty smoczy motocykl Jaya (71768), Smoczy krążownik Cole’a
(71769) i Kryształowy król (71772)Prezent dla fanów ninja — ten 258-elementowy zestaw
konstrukcyjny sprawdzi się jako prezent dla dzieci w wieku od
siedmiu lat, które uwielbiają się wcielać w bohaterów ninjaKolekcjonerski model — model odrzutowca ninja ma ok. 7 cm
wysokości, 26 cm długości i 30 cm szerokości, więc w przerwach od
zabawy może być ozdobą dziecięcego pokojuFantastyczna zabawa — zabawki LEGO® NINJAGO® odciągają
dzieci od ekranów i pozwalają im wkroczyć do mistycznego świata,
w którym można toczyć walki ze złoczyńcamiWysoka jakość — już od ponad sześciu dekad klocki konstrukcyjne
LEGO® są produkowane tak, aby za każdym razem można było je
łatwo rozdzielić. Nie trzeba być sprawnym jak ninjaZawsze w bezpiecznych rękach — klocki konstrukcyjne LEGO®
spełniają najwyższe światowe standardy bezpieczeństwa
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